
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от  26.11.2020г                                                                                    №  37/4 

 
 

 Об утверждении Положения о                                                                             
старостах сельских населенных пунктов,                                                                      
входящих в состав муниципального                                                                  
образования Бавленское сельское поселение                                                                      
Кольчугинский район. 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 27.1 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», для 
организации взаимодействия органов местного самоуправления и жителей 
сельского населенного пункта при решении вопросов местного значения, 
Руководствуясь Уставом  муниципального образования Бавленское сельское 
поселение, Совет народных депутатов  Бавленского сельского   поселения  

Р Е Ш И Л: 
 
1. Утвердить Положение о старостах сельских населенных пунктов, 

входящих в состав муниципального образования Бавленское сельское 
поселение, согласно приложению к настоящему решению. 
        2.Обнародовать настоящее решение на официальном  сайте 
www.bavleny.kolchadm.ru   

3.Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
Бавленского сельского поселения   от 24.12.2008 № 73/13 «Положение о 
старосте сельского населенного пункта  Бавленского сельского поселения 
Кольчугинского района».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
 
Глава муниципального образования                                      Б.И.Пуков 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=DEB9641E320E32B4CDA57087A0AD334772899A7206AC6529BE43E220ED3E67CAC3EF6ADE55B2E131S1R9H
consultantplus://offline/ref=EDEEF186622448285741DC196C4F1D8534C0B68D1743FABC93925D2771291FF7432D66ED6590307F2A7A3E7E256EAE441E83877370FA3A1B32Y3I

